



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.568.2015

Kraków, 25 CZE. 2015

**Pan
Bogusław Kośmider
Przewodniczący
Rady Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie budowy ulicy Geremka, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 10 czerwca 2015 r., uprzejmie informuję.

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację z dnia 14 stycznia 2015 r. udzielonej pismem OR 03.0003.85.2015 z 15 kwietnia 2015 r. informuję, że aktualnie inwestor Spółka SOL&ART, która zobowiązana jest do opracowania dokumentacji projektowej, uzyskania w imieniu zarządcy drogi decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) oraz zrealizowanie drogi, oczekuje na wszczęcie postępowania w sprawie wydania decyzji ZRID.

W dniu 17 lutego 2015 r. inwestor złożył w Wydziale Architektury i Urbanistyki UMK wniosek o wydanie decyzji ZRID (obejmuje on nadanie decyzji ZRID rygoru natychmiastowej wykonalności). 23 lutego br. Wydział Architektury i Urbanistyki przesłał akta do Wojewody Małopolskiego, z uwagi na istnienie podstawy do wyłączenia z postępowania Prezydenta Miasta Krakowa. Małopolski Urząd Wojewódzki 13 marca 2015 r. stwierdził, że nie ma podstaw do wyłączenia Prezydenta Miasta Krakowa jako organu prowadzącego sprawę i przesłał akta ponownie do Wydziału Architektury i Urbanistyki, który po otrzymaniu i sprawdzeniu dokumentacji wezwał inwestora do uzupełnienia braków, co zostało wykonane w terminie wyznaczonym do 19 maja br.

Jednocześnie w związku z zastosowaną interpretacją przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.687, z późn. zm.), w zakresie budowy sieci oświetlenia poza zakresem drogi, fragment sieci (oświetlenia) na odcinku poza projektowaną drogą (włączenie do stacji transformatorowej) musi zostać objęty odrębnym postępowaniem, niezależnym od procedury ZRID. Wymaga to z kolei uzyskania zgody na wejście na teren właścicieli prywatnych (Wspólnota Mieszkaniowa ul. Komuny Paryskiej 15).

Niezależnie jednak od kwestii wyłączonego do odrębnego postępowania budowy fragmentu oświetlenia, procedura związana z wydaniem decyzji ZRID, może być kontynuowana. Brakujący fragment oświetlenia będzie objęty wnioskiem o uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, po uzyskaniu zgody właścicieli działki.

Z uwagi na odmowę Wspólnoty Mieszkaniowej udzielenia zgody na wejście w teren, oraz w związku z koniecznością wyłączenia z zakresu opracowania do decyzji ZRID projektu budowy fragmentu oświetlenia ulicznego znajdującego się poza liniami rozgraniczającymi drogi, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem IW.460.8.145.2015 z 16 czerwca 2015 r. wystąpił do Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Komuny Paryskiej 15 o wyrażenie zgody na wejście w teren działki nr 96/192 obręb 69 Podgórze celem wykonania prac budowlanych polegających na realizacji podziemnej linii kablowej oświetlenia ulicznego (na odcinku od stacji trafo w kierunku ulicy Komuny Paryskiej).

z up. PREZYDENTA MIASTA



Elżbieta Kotwicka
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa